
APACセット販売価格 （税込）

製品名 数量 標準価格  キャンペーン価格 3ヶ月版価格

1セット ¥356,950 ¥353,320

複数セット同時購入 ¥321,860 ¥301,290

1セット ¥217,800 ¥205,700

複数セット同時購入 ¥196,020 ¥175,450

1セット ¥459,800 ¥435,600

複数セット同時購入 ¥413,820 ¥361,790

APAC単品販売価格 （税込）

製品名 数量 標準価格  キャンペーン価格 3ヶ月版価格

1本 ¥302,500 ¥290,400

複数本同時購入 ¥272,250 ¥246,840

1本 ¥220,220 －

複数本同時購入 ¥187,550 －

1本 ¥113,740 －

複数本同時購入 ¥96,800 －

1本 ¥83,490 －

複数本同時購入 ¥72,600 －

1本 ¥94,380 －

複数本同時購入 ¥79,860 －

※3ケ⽉版につきましては、商品代⾦を先払いとさせていただきます。
※別途送料全国⼀律￥1430（税込）を申し受けます。

APAC（令和6年版）販売価格表

MECH／ACEセット

DUCT／PIPE／CAPSセット

MECH／ACE／DUCT／PIPE／CAPSセット

¥95,590

¥78,650

¥56,870

¥36,300

¥27,830

¥30,250

¥56,870

MECH

ACE

DUCT

※キャンペーン価格での販売は、2025年10⽉31⽇で終了いたしました。

PIPE

CAPS

¥133,100

株式会社国際テクノロジーセンター


