

## APAC（令和6年版）販売価格表

### APACセット販売価格

(税込)

製品名	数量	標準価格	キャンペーン価格	3ヶ月版価格
MECH／ACEセット	1セット	¥356,950	¥353,320	¥95,590
	複数セット同時購入	¥321,860	¥301,290	
DUCT／PIPE／CAPSセット	1セット	¥217,800	¥205,700	¥56,870
	複数セット同時購入	¥196,020	¥175,450	
MECH／ACE／DUCT／PIPE／CAPSセット	1セット	¥459,800	¥435,600	¥133,100
	複数セット同時購入	¥413,820	¥361,790	

### APAC単品販売価格

(税込)

製品名	数量	標準価格	キャンペーン価格	3ヶ月版価格
MECH	1本	¥302,500	¥290,400	¥78,650
	複数本同時購入	¥272,250	¥246,840	
ACE	1本	¥220,220	—	¥56,870
	複数本同時購入	¥187,550	—	
DUCT	1本	¥113,740	—	¥36,300
	複数本同時購入	¥96,800	—	
PIPE	1本	¥83,490	—	¥27,830
	複数本同時購入	¥72,600	—	
CAPS	1本	¥94,380	—	¥30,250
	複数本同時購入	¥79,860	—	

※キャンペーン価格での販売は、**2025年10月31日で終了いたしました。**

※3ヶ月版につきましては、商品代金を先払いとさせていただきます。

※別途送料全国一律¥1430（税込）を申し受けます。